Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 сентября 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 505-р

О проведении конкурсного  отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств  бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Петровском городском округе Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края  от 29 января 2018 г. № 38-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа», приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 27 августа 2019 г. № 328-од «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа» (далее – Порядок)

1. Провести конкурсный отбор граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств  бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Петровском городском округе Ставропольского края (далее – конкурсный отбор).

2. Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
2.1. Разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявление о проведении конкурсного отбора согласно приложению;
2.2. Осуществлять прием и регистрацию заявок на участие в конкурсном отборе и прилагаемых к ним документов в журнале регистрации заявок на участие в конкурсном отборе, листы которого должны быть пронумерованы, прошнурованы и скреплены печатью органа местного самоуправления;
2.3. Обеспечить хранение заявок на участие в конкурсном отборе и прилагаемых к ним документов;
2.4. Давать разъяснения положений Порядка;
2.5. Разместить Порядок с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления одновременно с размещением объявления о проведении конкурсного отбора.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                           В.Д.Барыленко

Визируют:

Начальник отдела муниципальных
закупок администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                      Е.С.Шевченко

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект раяпоряжения подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                  В.Б.Ковтун